munburdum. concedimus quoque, et corroboramus, ut nullus

ex servis, aut ex familia eiusdem monasterii vel eos, qui cortisianas

vocant audeat inquietare, aut ad publicam, vel comitum

placitum ducere, aut iudicare, neque in domibus vel casis eiusdem

monasterii iudicium, aut placitum tenere, nisi abbas prefati monasterii,

aut suus missus, ante cuius conspectum omnes sui residentes,

sicut ante nostram presenciam legem faciat et recipiat,

neque plac[iatic]um, portaticum, pontanaticum, casaticum, vel quodlibet

pensum quisquam homo, aut publice rei exactor tollere,

aut exigere presumat, sed disponimus, ut abbates et prepositi

eiusdem loci, iuxta priscam consuetudinem ad communem utilitatem

fratrum sua dispona[n]t providencia, absque alicuius contradiccione.

Si quis igitur huius nostri precepti institucione, et

confirmacionem, seu munburdi tuicione aliquando infringere temptaverit,

sciat se compositurum auri optimi libras duomilia, medietatem

Camere nostre, et medietatem parti predicti monasterii.

quod ut verius credatur, diligenciusque ab omnibus observetur,

manu propria roborantes anulo nostro insigniri iussimus). Signum

domni Henrici [M] serenissimi et invictissimi imperatoris

augusti. Henricus cancellarius, vice Everardi episcopi et archicancellarii,

recognovit. Datum anno Dominice incarnacionis millesimo

XIIII, indiccione XII, anno domini Henrici imperatoris

augusti regni XII imperii eius I. Actum Rome, feliciter, amen.
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DENIQUE hoc tempore Henricus imperator Romam venit, et

de manu Benedicti octavi pape imperii coronam accepit.
At cum Apulie fines peragraret, Beneventum venit, ubi vir

Domini Ylarius abbas ad eum accessit, et pro necessariis huius

monasterii rebus eius clemenciam humiliter exoravit, a quo honorifice

susceptus, iusticiam plenissime adeptus est, sicut hic

scriptum est.

IUDICATUM DE PINNE, ApRUCIO, TeRMOLE ET TeTE.

In Dei nomine. Noticia iudicati, qualiter pro futuris temporibus

memorie recordandum, id est in territorio Beneventano, in locum

qui nominatur ad Campum de Petra, ibique in presencia

domni Henrici serenissimi imperatoris, et erant cum eo Thiericus

cancellarius et summus consiliarius domni imperatoris, et Leo

episcopus Vercellencie, et Oldericus episcopus Tredentinus, et
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comite Bezelino, et Aldegisi iudice, aderantque cum eis bonis

hominibus, nomina eorum: Benedictus filius Luponi, et Girardus

filius Iohannis, et Ayfredus filius Farolfi, et Bernardo filius Tresidii,